
 
REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR 

K O R C E 
ADRESA : SHETITORE “FAN . S . NOLI”      TEL &  FAX  ++ 355 824 2755   ,    ++ 355 824  2674 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce 

Adresa   Shetitore “Fan S. Noli” Korce                                     

Tel/Fax  08224 2674 

E-mail   spitali_korce@yahoo.com  

Faqja në Internet www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozime 

 

2. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje medikamente per 

kimioterapine,(citostatike) e ndare me lote Spitali Korçë 

 

4. Fondi limit  3,624,836 (tremilion e gjashteqind e njezete e kater mije e teteqind e tridhjete e 

gjashte) leke pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

Loti 

 Nr 
lista 
baze  

 Sistemi   Principi aktiv   Forme/doza   Njesia  
 Cmimi/ 

njesi  
 Sasia   

Fondi limit 
sipas 

loteve   

Loti 2 
       

92  
 Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore   Docetaxel   80 mg   Flakon  

   
9,433.15  250 

   2,358,288  

Loti 3 
       

93  
 Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore   Doxorubicine   50 mg   Flakon  

   
1,892.53  350 

       
662,384  

Loti 4 
       

94  
 Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore  

 Epirubicin 
hydrochloride    2mg/ml-5ml   Flakon  

       
589.57  100 

         
58,957  

Loti 6 
     

100  
 Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore   Fluorouracil   

 50mg/1ml-
10 ml   Ampule  

       
278.57  300 

         
83,572  

Loti 11 
     

481  
 Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore   Oxaliplatine  

 5mg/ml-
10ml   Vial  1,847  250 

       
461,635  

  
Vlera Totale pa TVSH 

     

3,624,836 

mailto:spitali_korce@yahoo.com
http://www.app.gov.al/


 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Per sa i perket furnizimit dhe 

grafikut te levrimit, subjekti i shpallur fitues (kontraktues) duhet te beje furnizimin e Spitalit 

Korce, brenda 5 (pese) diteve nga lidhja e kontrates. 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Date 12.12.2016 ora 10:00 vendi ne faqen zyrtare te web-ite te APP-se www.app.gov.al  

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Date 12.12.2016 ora 10:00 vendi ne faqen zyrtare te web-ite te APP-se www.app.gov.al  

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

